



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: ZP-05/2019

Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa używanych śmieciarek do wywozu nieczystości stałych zasilanych paliwem CNG.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 17.09.2019 r.

1. W Zadanie 1 wpisane jest Pojazd używany o przebiegu nie większym niż 120000 km, udokumentowany, potwierdzony przez autoryzowanego przedstawiciela producenta pojazdu
Czy może być jeden z pojazdów używanych o przebiegu nie większym niż 120000km a drugi nie większym niż 150000km, udokumentowany, potwierdzony przez autoryzowanego przedstawiciela producenta pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przebieg dla każdego pojazdu nie większy niż 150 000 km.

2. W Zadanie 1 jest Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3800-4000 mm
Czy może być rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3400-4000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w zadaniu 1 wymagania i zapis odnośnie rozstawu osi pojazdu.

3. W Zadanie 1 jest Zbiornik paliwa o pojemności min. 200 litrów z korkiem zamykanym na klucz
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu ponieważ pojazdy posiadają zasilanie gazowe?

Odpowiedź: Tak

4. W Zadanie 1 jest Kabina dzienna 3-4 osobowa, fotele wyposażone w oddzielne pasy bezpieczeństwa
Czy może być kabina 2-4 osobowa, fotele wyposażone w oddzielne pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w zadaniu 1 na „Kabina dzienna 3-4 osobowa, fotele wyposażone w pasy bezpieczeństwa”

5. W Zadanie 1 jest Koło kierownicy z regulowaną wysokością i pochYLENIEM
Czy może być koło kierownicy z regulacją?

Odpowiedź: Tak

6. W Zadanie 1 jest Podwozie wyposażone w przystawkę od silnikową z wyjściem z tyłu silnika
Czy może być podwozie wyposażone w przystawkę od silnikową z wyjściem z tyłu silnika lub przystawkę od skrzyni biegów?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w zadaniu 1 na „przystawka odbioru mocy”.

7. W Zadanie 1 jest Zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy pośredniej, przy użyciu sztywnych i elastycznych elementów łączących
Czy może być zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy pośredniej, przy użyciu sztywnych i elastycznych elementów łączących lub montowana zgodnie z wytycznymi producenta?

Odpowiedź: Tak

8. W Zadanie 1 jest Pojemność zabudowy nie mniejsza niż 20m³
Czy dopuszcza się pojemność jednej zabudowy nie mniej niż 16m³ a w drugim pojeździe pojemność zabudowy nie mniej niż 20m³?

Odpowiedź: Nie

9. W Zadanie 1 jest Ściany boczne gładkie – przekrój poprzeczny prostokątny.
Czy dopuszcza się przekrój poprzeczny prostokątny jednej z zabudów natomiast zabudowy w drugim pojeździe przekrój prostokątny lub owalny?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w zadaniu 1 na „Ściany boczne gładkie - przekrój poprzeczny prostokątny lub owalny” w każdym pojeździe.

10. W Zadanie 1 jest Funkcja otrzepywania pojemników podczas ich rozładunku.
Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

11. W Zadanie 3 jest Hamulce osi przedniej i tylnej – tarczowe

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu

12. W Zadanie 3 jest Pojazd wyposażony w moduł parametryzujący zapewniający odpowiednią współpracę podwozia z nadwoziem

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu

13. W Zadanie 3 jest Przystawka odbioru mocy montowana w pojeździe fabrycznie od początku eksploatacji.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę tego zapisu na Przystawka odbioru mocy montowana w pojeździe od początku eksploatacji?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w zadaniu 3 na „przystawka odbioru mocy”.

14. W Zadanie 3 jest rok produkcji pojazdu min. 2008r.

Czy może być rok produkcji 2007 a pierwsza rejestracja 2008?

Odpowiedź: Nie

15. W Zadanie 3 jest Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3400-3600 mm

Czy może być rozstaw osi w zakresie 3000-3600 mm?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w zadaniu 3 zapis „Rozstaw osi pojazdu fabryczny w zakresie 3400-3600 mm”

16. W Zadanie 3 jest kabina klimatyzowana z możliwością ogrzewania.

Prosimy o usunięcie powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu

17. W Zadanie 3 jest Funkcja otrzepywania pojemników podczas ich rozładunku.

Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

18. W SIWZ jest termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy

Czy może być termin realizacji zamówienia: do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Nie

19. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest w §2 Pkt. 4 wraz pojazdem, o którym mowa w §1 ust. 1 Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obsługi, karty gwarancyjne, a także inne niezbędne dokumenty wraz ze świadectwem homologacji umożliwiającym Zamawiającemu jego zarejestrowanie. Wszelkie dokumenty muszą być napisane w języku polskim lub tłumaczone na język polski.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę tego zapisu na: wraz pojazdem, o którym mowa w §1 ust. 1 Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obsługi, karty gwarancyjne, a także inne niezbędne dokumenty umożliwiające Zamawiającemu jego zarejestrowanie. Wszelkie dokumenty muszą być napisane w języku polskim lub tłumaczone na język polski.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść PROJEKTU UMOWY ZP-05/2019 §2 Pkt. 4 na „wraz pojazdem, o którym mowa w §1 ust. 1 Wykonawca dostarczy stosowne instrukcje Obsługi, karty gwarancyjne, oraz niezbędne dokumenty umożliwiające Zamawiającemu jego zarejestrowanie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Wszelkie dokumenty muszą być napisane w języku polskim lub tłumaczone na język polski.”

20. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §2 Pkt. 9 w razie stwierdzenia przy odbiorze dostarczanego pojazdu wad, Wykonawca dokona wymiany części wadliwych na wolne od wad lub wymiany pojazdu i dostarczy go na własny koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w terminie 7 dni.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na: w razie stwierdzenia przy odbiorze dostarczanego pojazdu wad, Wykonawca dokona wymiany części wadliwych na wolne od wad lub naprawi pojazd lub wymiany pojazdu i dostarczy go na własny koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w terminie 14 dni?

Odpowiedź: Nie

21. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 2 w okresie gwarancji naprawy pojazdu o którym mowa w §1 ust. 1 wykonywane będą bezpłatnie przez wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Wszelkie koszty napraw gwarancyjnych (tj. np. koszty robocizny, dojazdu, części zamiennych itp.) obciążają Wykonawcę.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę tego zapisu na: w okresie gwarancji naprawy pojazdu o którym mowa w §1 ust. 1 wykonywane będą bezpłatnie przez wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Wszelkie koszty napraw gwarancyjnych (tj. np. koszty robocizny, dojazdu, części zamiennych itp.) obciążają Wykonawcę, zależnie od rodzaju usterki dopuszcza się dostarczenie pojazdu pod wskazany adres warsztatu specjalistycznego wskazanego przez Dostawcę na koszt i przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie

22. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 5 w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad pojazdu o którym mowa w §1 ust. 1, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu ich zgłoszenia.

Czy dopuszcza się zmianę ww. zapisu na: w ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad pojazdu o którym mowa w §1 ust. 1, w maksymalnie krótkim terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od momentu ich zgłoszenia?

Odpowiedź: Tak

23. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §4 Pkt. 7 W przypadku poważnych awarii powodujących postój dłuższy niż 7 dni Wykonawca udostępni nieodpłatnie taki sam lub o lepszych parametrach pojazd, ewentualnie poniesie koszty wynajmu pojazdu zastępczego (o takich samych lub lepszych parametrach jak pojazd będący przedmiotem zamówienia) i koszty utraconych korzyści, które poniósł Zamawiający.

Prosimy o zmianę tego zapisu na: w przypadku poważnych awarii powodujących postój dłuższy niż 10 dni roboczych Wykonawca udostępni nieodpłatnie pojazd o porównywalnych parametrach , ewentualnie poniesie koszty wynajmu pojazdu zastępczego (o porównywalnych parametrach jak pojazd będący przedmiotem zamówienia)?

Odpowiedź: Tak

24. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §5 Pkt. 1a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy wykonawca zapłaci Zamawiającemu 1,0% wynagrodzenia netto za przedmiotu umowy, o którym mowa w §3ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

Czy powyższy zapis można zamienić na: za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,1% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o którym mowa w §3ust. 1 za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie

25. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §5 Pkt. 1c) za zwłokę w usunięciu wady zgłoszonej przy odbiorze lub w ramach gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,5% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o którym mowa w §3ust. 1, za każdy dzień zwłoki licząc od daty wyznaczonej do usunięcia wad.

Prosimy o zmianę zapisu na: za zwłokę w usunięciu wady zgłoszonej przy odbiorze lub w ramach gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,1% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o którym mowa w §3ust. 1, za każdy dzień zwłoki licząc od daty wyznaczonej do usunięcia wad.

Odpowiedź: Nie

26. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca w przypadkach określonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

1) W przypadku opóźnienia się Wykonawcy z przyczyn leżących po jego stronie z wykonaniem przedmiotu Umowy, o co najmniej 14 dni w stosunku do terminu wykonania, określonego w §2 ust. 1 Umowy. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni licząc od wpływu w/w 14 dniowego terminu

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca w przypadkach określonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

- 1) W przypadku opóźnienia się Wykonawcy z przyczyn leżących po jego stronie z wykonaniem przedmiotu Umowy, o co najmniej 30 dni w stosunku do terminu wykonania, określonego w §2 ust. 1 Umowy. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 7 dni licząc od upływu w/w 30 dniowego terminu?

Odpowiedź: Nie

27. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca w przypadkach określonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

- 2) W przypadku gdy wystąpi konieczność co najmniej trzykrotnego naliczenia kar umownych określonych w §5, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni licząc od terminu trzecikrotnego nałożenia kary umownej

Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

28. W PROJEKT UMOWY ZP-05/2019 jest §6 Pkt. 3 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca w przypadkach określonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

- 3) W przypadku gdy wartość naliczonych kar umownych przekroczy 30% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1 niniejszej Umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

Prosimy o zmianę tego zapisu na: Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca w przypadkach określonych w kodeksie cywilnym, a ponadto:

- 3) W przypadku gdy wartość naliczonych kar umownych przekroczy 30% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1 niniejszej Umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 7 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

Odpowiedź: Nie

29. W zadanie 2 jest rok produkcji pojazdu: 2008-2010r.

Czy dopuszcza się rok produkcji 2007r. a pierwsza rejestracja 2008r. ?

Odpowiedź: Nie

30. W Zadanie 2 jest nośność drugiej osi min. 13000 kg

Czy może być nośność drugiej osi min. 11500 kg?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w zadaniu 2 zapis „Nośność drugiej osi min. 13 000 kg”

31. W Zadanie 2 jest zbiornik paliwa o pojemności min 200 litrów z korkiem zamykanym na klucz.
Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu

32. Czy dopuszcza się aby 1 z pojazdów z Zadania 2 był wyprodukowany w 2005 roku ale pierwszy raz zarejestrowany był w 2006?

Odpowiedź: Nie

33. W Zadanie 2 jest: immobiliser.
Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Tak

34. W Zadanie 2 jest przystawka odbioru mocy montowana w pojeździe fabrycznie od początku eksploatacji.
Prosimy o zmianę tego zapisu na: Przystawka odbioru mocy.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na „przystawka odbioru mocy”

35. W Zadanie 2 jest zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy pośredniej, przy użyciu sztywnych elastycznych elementów łączących.
Czy może być zabudowa montowana do podwozia z wykorzystaniem ramy pośredniej, przy użyciu sztywnych elastycznych elementów łączących lub według zaleceń producenta?

Odpowiedź: Tak

36. W Zadanie 1 jest Funkcja otrzepywania pojemników podczas ich rozładunku.
Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 18.09.2019 r.

37. Zadanie 3 czy zgodzą się Państwo na pojazd o pojemności silnika 4764 cm³-6 cylindrowego?

Odpowiedź: Nie

38. Zadanie 3 czy zgodzą się Państwo na pojazd o mocy 214 KM ?

Odpowiedź: Tak

39. Zadanie 3 czy zgodzą się Państwo na pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 11990 kg?

Odpowiedź: Nie

40. Zadanie 3 czy zgodzą się Państwo na pojazd ze ścianą boczną żebrowaną?

Odpowiedź: Nie

1. <http://bip.spgk.com.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwięga

PREZES ZARZĄDU

MBA, mgr inż. Marek Karaś

20.09.2019 r.

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.
38-500 S A N O K, ul. Jana Pawła II 59
nr cent. 134647800, sekretariat tel. 134647900
fax 134648862, REGON 370301150, NIP 687-00-05-556